ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «18» Июля 2016 года №89

О внесении изменений и дополнений в Поста-
новление от 19.04. 2012 г. № 52( в редакции от 23.11.2012 г.)
«Об утверждении муниципальной целевой
программы « Ремонтавтомобильных дорог
местного значения Савинского  сельского
 поселенияна 2016. – 2020 г. г.»

С целью приведения муниципальной целевой программы «Ремонт автомобильных
дорог местного значения Савинского сельского поселения на 2016 – 2020 г. г.» в
соответствии разработанной ОГУП «Волгоградавтодор» проектной документацией
Администрация Савинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести в Постановление от 19.04. 2012 года № 52 (в редакции от 23.11.2012 г.)
 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Ремонт автомобильных дорог
местного значения Савинского  сельского поселения на 2016 – 2020 г. г.» (далее -
Постановление) следующие изменения и дополнения:

1.1 Раздел «Объемы и источники финансирования программы» паспорта
Муниципальной целевой программы «Ремонт автомобильных дорог местного значения
Савинского сельского поселения Палласовского района на 2016-2020г. г. изложить в
следующей редакции:

Объемы и источники                            областной бюджет – 22052.0  тыс.руб.,
финансирования программы                  местный бюджет – 5212.0 тыс.руб.

1.2. Раздел 3 Муниципальной целевой программы «Ремонт автомобильных дорог
местного значения Савинского  сельского поселения Палласовского района на
2013г.-2015г.» изложить в следующей редакции:

3.Перечень мероприятий программы.

   Программа включает в себя мероприятия, направленные на развитие и реконструкцию
дорожной сети и капитального ремонт.

  Проведение мероприятий программы предусматривает:
№п/
п

Наименование
мероприятий

Срок
реализаци
и

Объем
финансиров
ания
тыс.руб.

Источники
финансирования

Ожидаемый
результат
кмобластной

бюджет
местный
бюджет

1 Ремонт ул.Иванчука
д.№ 1 –д. № 58

2016г. 7285,54 6052.0 1212.0 0,9

3 Ремонт
пер. Пионерский

пер.Пугачева

2017 г. 5000,0 4000,0 1000,0 1,4

4 Ремонт
пер.Фрунзе

пер.Пушкина

2018 г. 5000,0 4000,0 1000,0 1,2

5 Ремонт
ул.Октябрьская

2019 г. 5000,0 4000,0 1000,0 1,3

6 Ремонт
Ул.Степная

2020 г. 5000,0 4000,0 1000,0 1,3

ИТОГО 27286.0 22052.0 5212.0 7

1.4. Раздел 5 Муниципальной целевой программы «Ремонт автомобильных дорог
местного значения Савинского  сельского поселения Палласовского района на
2016г.-2020г.» изложить в следующей редакции:

 5.Ресурсное обеспечение программы.

областной бюджет – 22052.0 тыс.руб., местный бюджет – 5212.0 тыс.руб.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального
опубликования (обнародования).

Глава Савинского
сельского поселения А.А. Перченко